TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 160/2006

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

disposto nos artigos 63, inciso VII, da Resolução TRE/GO

n.º 05 de 24 de abril de 1997, e 1º, item 3, da Portaria

TRE/GO nº 554, de 25 de maio de 2006, da douta

Presidência,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores ANTÔNIO GOMES AGUIAR

(Secretaria de Administração e Finanças), CLEYTON LUIZ DE MELO EUFRÁSIO (Secretaria

de Tecnologia da Informação) e MARCOS MAMEDE VENTURA (Secretaria de Gestão de

Pessoas), para comporem a Comissão para auxiliar os serviços objeto do Contrato TSE nº

37/2006, firmado com a empresa Probank S/A, nos termos do Oficio-Circular nº 5.118, de

28 de julho de 2006 da Diretoria Geral do Tribunal Superior Eleitoral.

Esta portana entrará em vigor nesta data, revogando todas as

disposições em contrário.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral

de Goias, ao 1º dia do mês de agosto do ano de 20
/